

**Do wszystkich uczestników  
postępowania (Wykonawców)**

**Dotyczy: Zapytania ofertowego znak FPZ.271.1.68.2022 z dnia 09.09.2022 r. na wykonanie zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup i montaż zjazdu linowego tzw. tyrolki w msc. Przytuły Stare, gm. Rzekuń.”**

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które stają się wiążące przy interpretacji zapisów Zapytania ofertowego:

**Pytanie 1.** Proszę określić konstrukcję urządzenia, czy ma być metalowe czy drewniane oraz elementów wykończeniowych czy mają być ze sklejki czy płyty HDPE?

**Odpowiedź:**

Konstrukcja urządzenia ma być wykonana z metalu, a elementy wykończeniowe z płyty HDPE.

**Pytanie 2.** Czy można złożyć ofertę pocztą elektroniczną?

**Odpowiedź:**

Zamawiający przewiduje złożenie ofert tylko w zamkniętej kopercie w Urzędzie Gminy w Rzekuniu.

z up. Wójta Gminy

mgr inż. arch. Ewa Kuklińska Tworek  
Kierownik Referatu Rozwoju i Inwestycji